
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

24,07.2018 № льъ
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Коростишівської міської ради 
від 26.06.2018 року №114 «Про 
надання матеріальної допомоги»

Повторно розглянувши заяву:

Гелевей Олени Веніамінівни, 1968 р.н., прож. в м. Коростишеві по вул.Володарського, 
13, копію паспорта, копію ідентифікаційного номера, копію довідки про реєстрацію місця 
проживання особи від 21.06.2017 року №492, копію ідентифікаційного номера, копію акту 
про пожежу від 02.06.2018, акт депутата Коростишівської міської ради Сельчука В.Ю. 
№1099 від 05.06.2018 року;

та відповідно до п.З Р.І, абз. 2 п.2 Р.ІІ Положення про порядок надання одноразової 
адресної матеріальної допомоги незахищеним верствам населення міської ради, які 
опинилися в складних життєвих обставинах, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
від 07.04.2017 №88, керуючись п.п. 1) п.а) ч.І ст.34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 
26.06.2018 року №114 «Про надання матеріальної допомоги», наступним чином:

1) у п.2 замість слів «Гелевей Олені Веніамінівні для подолання наслідків пожежі в 
розмірі 500,0 грн.» читати «Гелевей Олені Веніамінівні для подолання наслідків пожежі в 
розмірі 5000,0 грн.».

2) у п.4 замість слів «Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко Є.П.) 
кошти в сумі 29 300 (двадцять дев’ять тисяч триста) гривень перерахувати з КПКВК 
0113242, КЕКВ 2730» читати «Фінансово-господарському відділу міської ради (Яковенко 
Є.П.) кошти в сумі 33 800,0 (тридцять три тисячі вісімсот) гривень перерахувати з КПКВК 
0113400, КЕКВ 2730».

І.М. Кохан


